



Prepared on: 11/14/2009

BID TABULATION FOR PROJECT:

Bid Opening Date: 10-2-2009

Project Number: IM 0296(30)157

PCN: 01ZC

COUNTY: Deuel, Hamlin & Codington

				CONTRACTOR		CONTRACTOR		CONTRACTOR		CONTRACTOR	
				Hilltop Fencing		Shaun Jensen Construction		Dan Scott DBA Praire Fencing		American Fencing Company	
				Twin Brooks, SD		Brookings, SD		Ft Pierre, SD		Sioux Falls, SD	
BID ITEM				BID	ITEM	BID	ITEM	BID	ITEM	BID	ITEM
NUMBER	BID ITEM	QUANTITY	UNIT	PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL
009E 0010	Mobilization	1	LS	0.00	0.00	6,900.00	6,900.00	4,500.00	4,500.00	5,472.00	5,472.00
100E 0100	Clearing	1	LS	0.00	0.00	300.00	300.00	0.00	0.00	1,680.00	1,680.00
110E 0600	Remove Fence	171284	FT	0.14	23,979.76	0.155	26,549.02	0.10	17,128.40	0.20	34,256.80
620E 0030	Type 3 Right of Way Fence	167953	FT	0.900	151,157.70	0.965	162,074.65	1.000	167,953.00	1.090	183,068.77
620E 0230	Modified Type 3 Right of Way Fence	3331	FT	1.00	3,331.00	1.20	3,997.20	1.20	3,997.20	1.16	3,863.96
620E 1020	2 Post Panel	296	Each	70.00	20,720.00	82.00	24,272.00	95.00	28,120.00	98.00	29,008.00
620E 1030	3 Post Panel	426	Each	100.00	42,600.00	104.00	44,304.00	110.00	46,860.00	138.00	58,788.00
634E 0120	Traffic Control Miscellaneous	1	LS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00
		TOTAL			241,788.46		268,396.87		268,558.60		317,137.53